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About us
LPD Professional 
е реномиран македонски бренд кој 
нуди професионални производи за 
маникир, педикир и депилација. Со 
силен фокус на квалитет, иновации 
и едукација, LPD Professional 
се позиционира како лидер во 
индустријата за нега и убавина 
2022 година, овозможувајќи им на 
професионалците врвни решенија 
за секојдневна работа.

МИСИЈА И ВИЗИЈА
LPD Professional има за цел 
да го подигне стандардот во 
индустријата преку квалитетни 
производи, професионални обуки и 
континуирана едукација. Со својот 
иновативен пристап, брендот им 
помага на козметичарите и nail 
артистите да ги усовршат своите 
вештини, овозможувајќи им да 
постигнат совршенство во својата 
работа.

ЕДУКАЦИЈА И ОБУКИ
LPD Professional не е само бренд 
за производи, туку и партнер за 
професионален раст. Организира 
редовни семинари, работилници 
и обуки, каде експерти од областа 
ги пренесуваат најновите техники 
и трендови во маникир, педикир 
и депилација. Овие едукативни 
настани им овозможуваат на 
професионалците да ги усовршат 
своите вештини и да останат во 

чекор со најновите трендови.

симбол за квалитет 

КВАЛИТЕТ И БЕЗБЕДНОСТ
Сите производи на LPD Professional се формулирани со високи стандарди 
и безбедносни протоколи. Користат тестирани и безбедни состојки кои 
овозможуваат долготрајни и сигурни резултати, како за професионалците, 
така и за клиентите.

LPD PROFESSIONAL
Вашиот партнер за совршен 
маникир, педикир и депилација!



Билдер геловите на LPD Professional се познати по висок квалитет и прилагодливост за 
професионални нокти. Основни карактеристики:

• Густина и вискозност –  Средно до висока густина, што овозможува 
лесна работа без течење.

• Јака адхезија – Обезбедуваат одлично прилепување кон природниот 
нокт, минимизирајќи лифтување (одлепување). 

• Самоизрамнувачки својства – Овозможуваат лесна и брза апликација 
со минимално оформување.

• Флексибилност и цврстина – Издржливи и доволно еластични за 
природен изглед со трајност дури до два месеци.

• Разновидност – Погодни за надоградба, зајакнување и корекција на 
ноктите.

• Палета на бои – Достапни во транспарентни, розови, млечни и 
камуфлажни нијанси.

• LED / UV полимеризација – Се сушат во LED или UV лампи на 120 секунди.

ДОСТАПНИ ВО ТРИ РАЗЛИЧНИ НИВЕЛАЦИИ: 

• LIQUID BUILDER GELS
• HARD BUILDER GELS
• THICK BUILDER GELS

Builder gel
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LPD Professional нуди течни билдер гелови 
кои се истакнуваат со лесна нивелирачка 
способност, и густина која се распределува 
под дејство на гравитација, ги има достапни 
во различни нијанси. 

Овој гел има вискозна течна конзистенција, 
што овозможува лесна и прецизна апликација. 
Поради својата самонивелирачка способност, 
гелот рамномерно се распределува по ноктот, 
создавајќи мазна и стабилна површина. 

Овие карактеристики ги прават LPD Professional 
билдер геловите идеален избор за професио-
налци кои бараат квалитет и разновидност во 
својата работа.
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Hard Builder Gel од LPD Professional е дизајниран 
за професионална употреба, обезбедувајќи из-
држливи и естетски резултати. Неговите основни 
карактеристики вклучуваат:

Екстремна цврстина: Обезбедува долготрајни и 
издржливи нокти кои докажано траат дури и по 
2 месеци.
100% пигментираност: Овозможува природен и 
чист изглед на ноктите, без прозирни места при 
турпијање.
Лесна апликација: Формулата е прилагодена за 
лесно нанесување без растекување во кутикулите.
Погоден за сите типови нокти: Може да се користи 
за различни техники и типови на нокти.
Оваа конзистенција можете да ја најдете во 10 
различни нијанси.
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Thick builder gel
LPD Professional нуди палета на билдер гелови со најнова формула, познати како THICK 
BUILDERS. Овие гелови се карактеризираат со густа, течна и самонивелирачка текстура, 
што овозможува лесна апликација и одлична контрола при моделирање на ноктите. 
Дополнително, тие се екстремно пигментирани и високо покривни, обезбедувајќи 
интензивна и долготрајна боја.   

Оваа конзистенција можете да ја најдете во 10 различни нијанси : 

Dusty Cream                                                  Extra Pink
Soft Peach                                                      Glittery Beige
Cotton Candy                                                Chocco Cream
Glittery Nude                                                 Rossy Nude 
Glittery Peach                                               Glittery Baby Pink





Rubber gel
LPD Professional Rubber Base Coat е самонивелирачки рубер гел со екстремна 
цврстина и густина, дизајниран за зајакнување на природните нокти и изработка 
на гел лак маникир. Неговата формулација го прави отпорен на удари, обезбе-
дувајќи долготрајност до пет недели.

КЛУЧНИ КАРАКТЕРИСТИКИ:
Самонивелирачка формула: Обезбедува рамномерна апликација и мазна по-
вршина.
Екстремна цврстина и густина: Овозможува зајакнување на природните нокти 
и издржливост на маникирот. 
Отпорност на удари: Го прави маникирот поотпорен на оштетувања. 
100% пигментираност и покривност. 
Долготрајност: Обезбедува издржливост до пет недели.
Погоден за зајакнување на природни нокти: Идеален за клиенти кои сакаат 
дополнителна цврстина и издржливост. 

Оваа конзистенција на гел можете да ја најдете во 13 различни нијанси: 
1.Natural Cream, 2.Baby Peach, 3.Dusty Rose, 4.Candy Rose, 5.Baby Pink, 6.Milky 
Pearl, 7.Caramel Glitt, 8.Cappucino, 9.Glossy Coral, 10.Soft Pinky, 11.Brown Sugar, 
12.Baby nude, 13.Clear.
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Base Coat & Top Coat
BASE COAT     
Professional Base Coat (Medium Liquid) е 
единствен базен гел кој не бара употреба 
на прајмер пред нанесувањето. Се нанесува 
на обезмастена и дезинфицирана ноктна 
плоча, обезбедувајќи заштита и спречувајќи 
одлепување на цврстиот гел. Овој базен 
гел ја зголемува трајноста на маникирот, 
има доволна густина без растекување и е 
компатибилен со сите видови на гел. Трај-
носта на маникирот со овој базен гел може 
да достигнe до два месеци. 

TOP COAT                                           
Завршен гел сјај со дијамантски стакло 
ефект,отпорен на гребнатинки, не се рас-
текува при аплицирање, погоден за изведба 
на мат ефект, долготраен изглед.

Достапен во 4 различни форми како
прозирен стаклен ефект, или 
глитерен завршен ефект. 



Lpd Professional Gel Polish 
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Гел лаковите во боја од LPD изобилуваат со екстремна покривност, 
100% пигментираност за лесно лакирање дури и во еден слој, лесни 
за работа, брзи за полимеризација, погодни за цртање француски 
маникир или дизајнирање на нокти. 
Достапни во 125 различни нијанси како еднобојни така и во глитер 
форма.
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PAINTING GELOVI 
Крем гелови со голема густина и пигментираност, 
погодни за изработка на омбре дизајн, тенко цртање 
и дизајнирање, достапни во 10 нијанси ( еднобојни 
и глитер ). 

LUX COLLECTION

44 10 06 03

54 10 55 33 56 18

06 / Goldie Sparkling

15 / Blue Sparkling 22 / Blackie Sparkling

13 / Silvie Sparkling

19 / Glossy grey

20 / Glossy rose

21 / Glossy blue

22 / Glossy green

23 / Glossy red

24 / Glossy Black



13 / Silvie Sparkling

БИО МАСЛО
Био- масло за кутикули кое ќе ви помогне при нега и омекнување на кутикулите, 
намалување на растот како и нивно полесно отстранување.

NAIL PRIMER
Киселински прајмер кој служи како врска помеѓу ноктната плоча и билдер гелот, високо 
адхезивен, лесен за впивање и подготовка на ноктната плоча

Cuticle Oil by Lpd



ПРОФЕСИОНАЛНА ЦАНГЛА ЗА КУТИКУЛИ 
• Патентиран производ со врвен квалитет
• Прецизно и оштро сечиво
• Обезбедува длабинско чистење на кутикула 
• Лесна за дезинфекција и стерилизација
• Материјал: нерѓосувачки медицински челик

Достапни во три димензии на сечива: 5,6,7mm 
Висок квалитет и долготрајност 

ПРОФЕСИОНАЛНИ БУТКАЧИ
• Патентиран производ со врвен квалитет
• Прецизно и оштро сечиво
• Обезбедува длабинско чистење на кутикула 
• Лесна за дезинфекција и стерилизација
• Материјал: нерѓосувачки медицински челик

Достапни во три димензии на сечива: 5,6,7mm 
Висок квалитет и долготрајност 

Manicure & Pedicure 
Tools by Lpd



LPD ЧЕТКИ 
Четки за аплицирање на гел , дизајнирање 
и тенко цртање кои служат професионална 
употреба со силиконски влакна и висок 
квалитет.

Достапни во метална и дрвена варијанта 
со различна дебелина и големина : 

• Дрвени четки / 7 различни големини 
• Метална четка за гел / 1 големина
• Метална четка за дизајн - Paint brush
• Метална четка за тенко цртање :   

Liner brush 9mm, 7mm, 5mm

LPD ТУРПИИ
ЕКСТРА ВИСОК КВАЛИТЕТ! 
• Грид 80 / 100, 80 / 80
• Цврсти и издржливи
• Водотпорни 
• Лесни за дезинфекција 
• Погодни за отстранување гел, 

оформување и моделирање

LPD APPOINTMENT BOOK
Мултинаменска бизнис книга во која можете да ги запишувате вашите термини за работа 
на многу прегледен и едноставен начин.
• Содржи  200 страни со по 3 посебни графи и работно време од 08:00 до 22:00 сосема 

прилагоден на сите ваши потреби, смени и термини.
• Задебелени заштитни корици, А5 формат - погоден за патување , распоред на термини 

на секои 15 мин- како би се прилагодил на секаков термин и времетраење. 
• Производ каков секој козметичар посакува.



LPD PROFESSIONAL НУДИ ШЕЌЕРНА ПАСТА ЗА ДЕПИЛАЦИЈА СО СЛЕДНИВЕ КАРАКТЕРИСТИКИ: 

ПРИРОДЕН СОСТАВ: Пастата е произведена од природни состојки и е збогатена со витамин Ц, што ја прави 

антиалергиска и безбедна за кожата.  

ХИГИЕНСКА УПОТРЕБА: Наменета е за еднократна употреба, што го намалува ризикот од инфекции и обе-

збедува максимална хигиена.  

НАМАЛУВАЊЕ НА ГУСТИНАТА НА ВЛАКНАТА: Со редовна употреба, се забележува намалување на густината 

на влакната, дури и по првиот третман.  

БЕЗ ИРИТАЦИИ: Пастата не предизвикува црвенило и иритации, што ја прави погодна за сите типови кожа.  

1.РОЛ -ОН ШЕЌЕРНА ПАСТА,

Најдобро решение за несаканите влакна на сите делови од вашето тело, Најздрав начин на отстранувањe, 

Природна антиалергенска смеса збогатена со витамин Ц , намалена густината на влакната дури и по првиот 

третман,  продолжен период до наредна депилација.

Проверено нјефикасен начин за депилација. Достапен за нарачки преку инбокс или на www.lpdprofessional.com  

ШШШШSugar Paste 



UV / LED LAMP
Најновата, најмоќната и најквалитетна ув / лед лампа за сушење на сите видови гел многу 
брзо, лесно и комфорно.

СПЕЦИФИКАЦИИ: 
• 93 моќни лед сијалици
• pink light за поголема безбедност и заштита
• 128 watts моќност 
• целосна покриеност со сијалици од сите агли
• големина за две раце одеднаш 33,5 х 17 х 10 cm
• Можност за брзо и економично  работење на 10-30-60 и 99 секунди



ПОТПИРАЧИ
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LPD Professional+389 79 297-038

Viber / WhatsApp

www.lpdprofessional.com




